
平成 25年 12月吉日 

ご関係者各位 

有限会社 野矢商店 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、平成２５年１２月９日より事務所を同敷地内において移転するはこびとなりました。 

社員一同、心新たに業務に精励して参りたいと思います。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますように、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

※連絡先の変更はございません（従来通り） 

住所  〒527-0018 滋賀県東近江市八日市清水３丁目1-23 

電話番号  0748-23-5588  ／ FAX番号  0748-22-1069 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  

　　至　近江八幡 至　永源寺／名神八日市I.C.　　　　　　　

新八日市駅

旧

事務所

【新】

事務所

ﾌｧｯｼｮﾝｾﾝﾀｰ

しまむら カドノ不動産

国道421号 八風街道

大型車
搬入口

出入口


